
112 年度政府採購資訊公告系統網路工程公告資料 

電話：（03）3622327 
112 年 2 月 1 日 

編號：112008號共 14 件 
 

投 標 單 位 

名 稱 

 

工 程 案 號 及 名 稱 
截 標 

日 期 

 

圖書費 

 

押標金 
開 標 日 

及 時 間 

聯絡人或單位

及 電 話 

工程預

計金額 

大溪區仁和

國 民 小 學 

11202   學校前庭接送區修

繕工程採購案 

112.02.03 

17 時 

 

 電 子 

 

免 
112.02.04 

9 時 

姜依官 

3076626 

#510 

 

981229 

桃園區快樂

國 民 小 學 

C0121-1120110   快樂非

營利幼兒園增班基礎環境及

教學環境改善工程案－風雨

走廊工程 

112.02.03 

17 時 

 

 電 子 

 

70000 
112.02.04 

9 時 

蘇柏仁 

3580001 

#510 

 

130000

0 

桃園市立東

興國民中學 

1120111   綜合大樓舞蹈

教室空心木地板更新 

112.02.06 

17 時 

 

 電 子 

 

37000 
112.02.07 

8 時 30 分 

吳涼鈞 

4583500 

#511 

 

125510

9 

 

復興區公所 

111A225   111 年度復興

區三民里水土保持工程（擋土

牆邊坡整治） 

112.02.06 

17 時 

 

 電 子 

 

25000 
112.02.07 

9 時 

鍾隆琦 

3821500 

#2113 

 

501101 

 

同 上 

112A011   高義里雪霧鬧

往夫復山支線農路災害復建

工程 

112.02.13 

17 時 

 

 電 子 

 

240000 
112.02.14 

9 時 

胡旭宏 

3821500 

#2112 

 

489138

0 

 

同 上 
112A018   三光里復華農

路災害復建工程 

112.02.13 

17 時 

 

 電 子 

 

330000 
112.02.14 

9 時 

廖翊宏 

3821500 

#2109 

 

661819

0 

 

同 上 

112B001   前山(三民、澤

仁、霞雲)道路砍草(清除及掘

除，雜草雜木、邊坡割草含運

棄)(開口合約) 

112.02.14 

17 時 

 

 電 子 

 

92000 
112.02.15 

9 時 

姜呈喜 

3821500 

#2114 

 

185169

0 

 

同 上 

112B002   中山(義盛、羅

浮、長興、奎輝)道路砍草(清

除及掘除，雜草雜木、邊坡割

草含運棄)(開口合約) 

112.02.14 

17 時 

 

 電 子 

 

115000 
112.02.15 

9 時 

廖健淳 

3821500 

#2107 

 

231461

2 

 

同 上 

112B003   後山(高義、三

光、華陵)道路砍草(清除及掘

除，雜草雜木，路肩及邊坡割

草含運棄)(開口合約) 

112.02.14 

17 時 

 

 電 子 

 

162000 
112.02.15 

9 時 

廖健淳 

3821500 

#2107 

 

324045

7 



桃園市政府

工 務 局 

1120109-AA2   桃園市移

工轉換雇主服務中心辦公廳

舍裝修統包工程 

112.02.07 

9 時 

 

 電 子 

 

40000 
112.02.07 

10時 30分 

汪忠豪 

3322101 

#8018 

 

183656

0 

桃園大眾捷

運股份有限

公 司 

1B12T250004   A17、A19

及 A20 車站燈具拆除工作 

112.02.07 

17 時 

 

 電 子 

 

110000 
112.02.08 

14 時 

王子銓 

2838888#825

24 

 

225384

7 

 

平鎮區公所 

1120131A01  平鎮區獅子

林市民活動中心天花板更新

工程 

112.02.07 

17 時 

 

 電 子 

 

免 
112.02.08 

9 時 30 分 

蘇慧紋 

4572105 

#2337 

 

130494

5 

農業委員會

農田水利署 

SM111A012   湖口站區

111 年度湖 14 輪區攔河堰等

3 件改善工程 

112.02.08 

10 時 

 

 電 子 

 

190000 
112.02.08 

10時 10分 

鍾文凱 

4927713 

#330 

 

380400

0 

財政部北區

國 稅 局 

112002   總局辦公廳舍裝

修工程案 

112.02.09 

17 時 

 

 電 子 

 

300000 
112.02.10 

10 時 

黃奕通 

3396789 

#1828 

 

660515

9 

 

龜山區公所 

e11203  112 年度龜山區天

然災害公共設施搶修(險)(開

口契約)工程 

112.02.13 

17 時 

 

 電 子 

 

180000 
112.02.14 

10 時 

顏均豪 

3203711 

#618 

 

363389

0 

 

新屋區公所 

112-18-112E-9   新屋區

112年度轄內道路(水利)天然

災害緊急搶修(險)工程(開口

契約) 

112.02.14 

8 時 30 分 

 

 電 子 

 

205000 
112.02.14 

9 時 

蕭永燦 

 4772111 

#274 

 

411370

8 

※土木包工業登記證書有效期限為 112 年 2、3、4、5 月之會員應依營造業法第 17條於期限屆滿三個月前

六十日內備妥複查相關文件送桃園市政府建築管理處施工管理科辦理複查換證，逾期辦理者，依營造業法第

55條規定處新台幣十萬元以上五十萬元以下罰鍰，請各會員留意複查期限。 

申請表格請至本會網站 tcceng.tw 表單下載處下載。應複查會員：  

月份 商號 有效期限 應辦理複查時間 備註 

112 年 2 月 佳鑫 2 月 22 日 11 月 23 日~1 月 19 日  

112 年 3 月 兆呈 3 月 01 日 12 月 2 日~1 月 29 日  

 明佑 3 月 08 日 12 月 9 日~2 月 5 日  

 銘人 3 月 18 日 12 月 19 日~2 月 15 日  

 壢揚 3 月 25 日 12 月 26 日~2 月 22 日 辦增資 

112 年 4 月 北區營造 4 月 14 日 1 月 15 日 ~ 3 月 10 日  

 燊豐 4 月 15 日 1 月 16 日 ~ 3 月 11 日  

 富順 4 月 17 日 1 月 18 日 ~ 3 月 13 日  

 瑞裕 4 月 21 日 1 月 22 日 ~ 3 月 17 日  

112 年 5 月 民玖 5 月 6 日 2 月 7 日 ~ 4 月 3 日  

 百鋒 5 月 8 日 2 月 9 日 ~ 4 月 5 日  



 麗新 5 月 11 日 2 月 12 日 ~ 4 月 8 日 辦增資 

 力鵬 5 月 18 日 2 月 19 日 ~ 4 月 15 日  

 金億 5 月 23 日 2 月 24 日 ~ 4 月 20 日 辦增資 

 達誠 5 月 25 日 2 月 26 日 ~ 4 月 22 日  

 東騏 5 月 28 日 3 月 1 日 ~ 4 月 25 日  

 准境 5 月 28 日 3 月 1 日 ~ 4 月 25 日  

 

 


