## 112 年度政府採購資訊公告系統網路工程公告資料

電話:(03)3622327 112年2月1日

編號: 112008 號共 14 件

投標單位名 稱	工程案號及名稱	截標	圖書費	押標金	開標 日 及時間	聯絡人或單位 及 電 話	工程預計金額
大溪區仁和國 民 小 學	11202 學校前庭接送區修 繕工程採購案	112.02.03 17 時	電子	免	112.02.04 9 時	姜依官 3076626 #510	981229
	C0121-1120110 快樂非營利幼兒園增班基礎環境及教學環境改善工程案 - 風雨走廊工程	112.02.03 17 時	電子	70000	112.02.04 9 時	蘇柏仁 3580001 #510	130000
桃園市立東	1120111 綜合大樓舞蹈 教室空心木地板更新	112.02.06 17 時	電子	37000	112.02.07 8 時 30 分	吳涼鈞 4583500 #511	125510 9
復興區公所	111A225 111年度復興 區三民里水土保持工程( 擋土 牆邊坡整治)	112.02.06 17 時	電子	25000	112.02.07 9 時	鍾隆琦 3821500 #2113	501101
同上	112A011 高義里雪霧鬧 往夫復山支線農路災害復建 工程	112.02.13 17 時	電子	240000	112.02.14 9 時	胡旭宏 3821500 #2112	489138 0
同 上	112A018 三光里復華農 路災害復建工程	112.02.13 17 時	電子	330000	112.02.14 9 時	廖翊宏 3821500 #2109	661819 0
同 上	112B001 前山(三民、澤 仁、霞雲)道路砍草(清除及掘除·雜草雜木、邊坡割草含運棄)(開口合約)	17 時	電子	92000	112.02.15 9 時	姜呈喜 3821500 #2114	185169 0
同 上	112B002 中山(義盛、羅 浮、長興、奎輝)道路砍草(清 除及掘除·雜草雜木、邊坡割 草含運棄)(開口合約)	17 時	電子	115000	112.02.15 9 時	廖健淳 3821500 #2107	231461 2
同 上	112B003 後山(高義、三 光、華陵)道路砍草(清除及掘除,雜草雜木,路肩及邊坡割草含運棄)(開口合約)	17 時	電子	162000	112.02.15 9 時	廖健淳 3821500 #2107	324045 7

	<del>,</del>				T		
桃園市政府	1120109-AA2 桃園市移	112.02.07	電子	子   40000	112.02.07	汪忠豪	183656
工 務 局	工轉換雇主服務中心辦公廳	9 時			10 時 30 分	3322101	
	舍裝修統包工程					#8018	U
桃園大眾捷	1B12T250004 A17 · A19	112.02.07	雨フ	110000	112.02.08	王子銓	225204
運股份有限	及 A20 車站燈具拆除工作	17 時	電子	110000	14 時	2838888#825	225384
公 司						24	/
	1120131A01 平鎮區獅子	112.02.07	<b>あ</b> フ	A	112.02.08	蘇慧紋	120404
平鎮區公所	林市民活動中心天花板更新	17 時	電子	免	9 時 30 分	4572105	130494
	工程					#2337	5
農業委員會	SM111A012 湖口站區	112.02.08	<b>あ</b> フ	100000	112.02.08	鍾文凱	200400
農田水利署	111年度湖14輪區攔河堰等	10 時	電子	190000	10 時 10 分	4927713	380400
	3 件改善工程					#330	0
財政部北區	112002 總局辦公廳舍裝	112.02.09	雨フ	200000	112.02.10	黃奕通	CC0F1F
國 稅 局	修工程案	17 時	電子	300000	10 時	3396789	660515
						#1828	9
	e11203 112 年度龜山區天	112.02.13	<b>あ</b> フ	100000	112.02.14	顏均豪	262200
龜山區公所	然災害公共設施搶修(險)(開	17 時	電子 18	180000	10 時	3203711	363389
	口契約)工程					#618	0
	112-18-112E-9 新屋區	112.02.14	雨っ	205000	112.02.14	蕭永燦	411270
新屋區公所	112年度轄內道路(水利)天然	8 時 30 分	電子	205000	9 時	4772111	411370
	災害緊急搶修(險)工程(開口					#274	8
	契約)						

※土木包工業登記證書有效期限為 112 年 2、3、4、5 月之會員應依 <u>營造業法第 17 條</u>於期限屆滿三個月前 六十日內備妥複查相關文件送桃園市政府建築管理處施工管理科辦理複查換證,逾期辦理者,依 <u>營造業法第</u> <u>55 條</u>規定處新台幣十萬元以上五十萬元以下罰鍰,請各會員留意複查期限。

申請表格請至本會網站 tccenq.tw 表單下載處下載。應複查會員:

月份	商號	有效期限	應辦理複查時間	備註
112年2月	生 <del>金</del> 生鍂	2月22日	11月23日~1月19日	
112年3月	兆呈	3月01日	12月2日~1月29日	
	明佑	3月08日	12月9日~2月5日	
	銘人	3月18日	12月19日~2月15日	
	<b>上上</b>	3月25日	12月26日~2月22日	辦增資
112年4月	北區營造	4月14日	1月15日~3月10日	
		4月15日	1月16日~3月11日	
	富順	4月17日	1月18日~3月13日	
	瑞裕	4月21日	1月22日~3月17日	
112年5月	民玖	5月6日	2月7日~4月3日	
	百鋒	5月8日	2月9日~4月5日	

麗新	5月11日	2月12日~4月8日	辦增資
力鵬	5月18日	2月19日~4月15日	
金億	5月23日	2月24日~4月20日	辦增資
達誠	5月25日	2月26日~4月22日	
東騏	5月28日	3月1日~4月25日	
准境	5月28日	3月1日~4月25日	